
 
 

UCHWAŁA NR 86/XIV/2025 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Przechlewo   na 
2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm. ), po zaopiniowaniu przez 
właściwe organy 

R a d a G m i n y 
uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Przechlewo na rok 2025 obejmujący kąpielisko na 
akwenie wodnym - Jezioro Końskie przy Ośrodku Sportu i Rekreacji w Przechlewie, działka nr 218, obręb 
geodezyjny Lisewo, gmina Przechlewo, o długości linii brzegowej kąpieliska 48 m. 

2. Na  rok 2025 określa się sezon kąpielowy na terenie gminy Przechlewo od 01.07.2025 r. do 30.08.2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Tomasz Prus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 21 marca 2025 r.

Poz. 1094


	UCHWAŁA NR 86/XIV/2025 RADY GMINY PRZECHLEWO z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-21T13:33:34+0000
	Polska
	Jarosław Bajorski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




